АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  19.10.2021                                       г. Рассказово                                 № 775

О внесении изменений в постановление администрации района от 16.08.2017
№ 623 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра
муниципальных услуг, предоставляемых на территории Рассказовского
района Тамбовской области, в новой редакции» (в редакции постановлений
администрации района от  12.04.2021 №250, 18.06.2021 №451)

 В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области
от 07.09.2021 №689 «О внесении изменений в отдельные постановления
администрации области», администрация района постановляет:

1. Внести в приложение № 2 «Реестр муниципальных услуг,
предоставляемых на территории Рассказовского района Тамбовской области,
в новой редакции», утвержденное постановлением администрации района от
16.08.2017 № 623 «Об утверждении Порядка формирования и ведения
реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории
Рассказовского района Тамбовской области, в новой редакции» (в редакции
постановления                администрации района от  12.04.2021 №250,
18.06.2021 №451) следующие изменения :

  1.1. в Перечне №1 «Муниципальные услуги, предоставляемые
администрацией района (за исключением необходимых и обязательных
услуг, услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими
организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ))»:

 наименование муниципальной услуги под №19 изложить в следующей
редакции: «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на
основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других
архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок
и копий архивных документов»;

наименование муниципальной услуги под №35 изложить в следующей
редакции: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого
помещения в жилое помещение».

2.  Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации района Т.В. Проскурякову.

Глава Рассказовского района                                                       А.А. Поздняков

http://www.top68.ru/